
Ein besonderes Erlebnis –
gemütlich, romantisch,
außergewöhnlich!

Klabauter Hütten
Genießen Sie den Flair der Einfachheit und den Geruch des Holzes!

Die Unterkunft bietet Platz für bis zu 4 Personen (2 Erwachsene, 2 Kinder) auf kleinem Raum.

Das Doppelbett mit einer Liegefläche von 1,40 x 1,90 m lässt sich schnell und unkompliziert in eine Sitzecke
verwandeln. Das Etagenbett mit einer Liegefläche oben von 0,80 x 1,80 m (für Personen bis 150 cm) und
unten von 0,80 x 1,90 m ist sehr gemütlich und für Kinder perfekt geeignet. Ein Kühlschrank und eine Heizung
runden das Angebot ab.

Die Sanitäranlagen, sowie Kochmöglichkeiten befinden sich auf dem Campingplatzgelände und können
sebstverständlich kostenfrei genutzt werden.

Handtücher und Bettwäsche können bei Bedarf, gegen Aufpreis dazu gebucht werden.



Alle Preise enthalten die zur Zeit gültige gesetzliche Mehrwertsteuer. Hunde sind nicht erlaubt. Kurtaxe wird
nicht erhoben.
Handtücher, Bettwäsche, Endreinigung sind nicht im Mietpreis enthalten. Strom- und Personengebühren sind
im Preis enthalten.
Jeder Gast hat vor Ort eine Kaution von 200,– €, in Form einer Einzugsermächtigung zu hinterlegen.
W-LAN: Basic (2 Mbit)kostenlos /W-LAN Upgrate: Premium/Business gegen extra Gebühr möglich.

Preisliste Extra Service
Extras werden wie folgt berechnet:
Wäsche-Set inklusive Handtuchset 12,– € Buchung je Person
Grill-Set (Grill und Grillzange) 7,– € Buchungszeitraum
Endreinigung bei Abreise möglich/buchbar 30,– € Buchungszeitraum

Preise / je Nacht Ab 1 Nacht Ab 3 Nächte Ab 7 Nächte

Hauptsaison A
10.07. – 14.08.2021

78,– € 73,– € 66,– €

Hauptsaison B
26.06. – 10.07.2021
14.08. – 21.08.2021

63,– € 59,– € 55,– €

Vor- und Nebensaison C
27.03. – 10.04.2021
08.05. – 26.06.2021
21.08. – 11.09.2021

52,– € 48,– € 45,– €

Vor- und Nebensaison D
10.04. – 08.05.2021
11.09. – 28.10.2021

46,– € 43,– € 40,– €
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Zahlung: Nach erhalt der Rechnung ist eine sofortige
Anzahlung in Höhe von 30% der Rechnungssumme fällig. Die
Restzahlung ist 6Wochen vor Reiseantritt zu entrichten. Bei
Kurzfristigen Buchungen und einem Rechnungsbetrag unter
200,- wird der Rechnungsbetrag sofort fällig.

Der Preis der Klabauter-Hütten sind pro Nacht angegeben und
beinhalten Strom- undWasserkosten sowie die Personen-
pauschale der angemeldeten Personen und einem Parkplatz.

Die Möglichkeiten, den Anreisetag (ab 16.30 Uhr) und den
Abreisetag (bis 9.00 Uhr) zu variieren, um nicht von dem meist
gewählten Freitag/Samstag oder Sonntag zu buchen, können
Sie telefonisch erfragen oder entnehmen die Zeiten aus
unserem Onlinebuchungssystem.

Babybetten können auf Grund der Größe nicht angeboten
werden.

In den Klabauter Hütten ist das Rauchen nicht gestattet.

Maximal Personenanzahl: 2 Erwachsene und 2 Kinder

Zusätzliche Personen sind nicht möglich.

Hunde/Haustiere leider nicht erlaubt.

Extra Service: Bitte entnehmen Sie die Zusatzleistungen aus
der oben aufgeführten Preistabelle.
Reinigung: Die laufende Reinigung sowie die Endreinigung
erfolgt durch den Mieter. Die Kontrolle erfolgt durch den
Betrieb.

Es wird eine Kaution von 200,– € für die Hütten erhoben.

Jetzt online buchen unter: www.waabs.de
Telefonische Buchungen unter: 04352-2530 oder 2579


